



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BO SCHMIDT-JØRGENSEN APS

BIRKEVEJ 9, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

27. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. september 2020

Karen Heise

CVR-NR. 16 71 84 08

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bo Schmidt-Jørgensen ApS Birkevej 9 5230 Odense M
	CVR-nr.: 16 71 84 08 Stiftet: 22. januar 1993 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Bo Schmidt-Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområde i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på -41 tkr. mod 11 tkr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOTAB		-27.034	-25.249
Andre finansielle indtægter.....		3.268	60.149
Andre finansielle omkostninger.....		-29.116	-21.192
RESULTAT FØR SKAT		-52.882	13.708
Skat af årets resultat.....	1	11.636	-3.015
ÅRETS RESULTAT		-41.246	10.693
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108.000
Overført resultat.....		-151.846	-97.307
I ALT		-41.246	10.693

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		22.787	11.152
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.424	4.093
Periodeafgrænsningsposter.....		1.554	1.911
Tilgodehavender.....		25.765	17.156
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.420.968	2.424.264
Værdipapirer.....		2.420.968	2.424.264
Likvider.....		6.698	39.482
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.453.431	2.480.902
AKTIVER.....		2.453.431	2.480.902
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.510.846	1.662.692
Forslag til udbytte.....		110.600	108.000
EGENKAPITAL.....	2	1.746.446	1.895.692
Anden gæld.....		706.985	585.210
Kortfristede gældsforpligtelser.....		706.985	585.210
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		706.985	585.210
PASSIVER.....		2.453.431	2.480.902
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

		2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Skat af årets resultat				
Regulering skat vedrørende tidligere år.....		-1	-1	1
Regulering af udskudt skat.....		-11.635	3.016	
		-11.636	3.015	
Egenkapital				
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	125.000	1.662.692	108.000	1.895.692
Betalt udbytte.....			-108.000	-108.000
Forslag til resultatdisponering.....		-151.846	110.600	-41.246
Egenkapital 30. juni 2020.....	125.000	1.510.846	110.600	1.746.446
Eventualposter mv.				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
Medarbejderforhold				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)				
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.				
